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[Jopatok Ne3 fo dorosopy

Po3paxXxyHOK 3araJibHOBMPOOHNYNX BUTPAT A0 N10KaJibHOro kowTtopucy Ne 02-01-08

LLindop i KinbKicTb
Homep Homep
nosu- nosuii
uii N.K.  HopMaTvBy
1 2 3
1 Kb16-7-2 124
2 Kb16-7-3 0,39
3 Kb16-7-8 0,05
4  KP15-47-2 0.3
5 KbB18-6-2 0,49

Hopmatus-
HO-po3pa-
XYHKOBa
KoLLTopuC-
Ha Tpygo-
MICTKICTb
po6iT, Wo
nepenba-
YeHi B Npsi-
MUX BUT-
patax (po-
GITHWKIB-OY-
OiBeNbHYIKIB
Ta pobITHW-
KiB, LLO 06-
C/yroByHOTb
MaLLIMHW)

noa.roa

4
55.2700
68,53
55.2700
21,56
91.0200
4,55
167.5300
50,26
96.9200
47,49

YcepeaHeHi TpynomicT-

KoedoiljeHTn
nepexoay
Big, HOpMa-
TUBHO-PO3-
paxyHKoBOI
KoLTopuC-
Hol TpyAo-
MICTKOCTI
poOGIT, LD
nepepnba-

YeHi B

NPAMKX
BUTparax,
£0 TpyAo-

BUTpAT npa-

LiBHVIKIB,
3apobiTHa
niara sKuMx

BpaxoBy-

€TLCA B
3arasibHo-

BMPOGHU-

umx

BUTpaTax

5
0,0432915

0,0432915
0,0432915
0,0432915

0,0432915

KICTb B 3a-
raslbHoBW-
POBHNUNX
BUTpaTax

nop.rog,
rp.4xrp.5

6
2.3927
2,97
2.3927
0,93
3.9404
0,2
7.2526
2,18
4.1958
2,06

Ha OnasneHHA

YcepepaHe- | 6110K.
Ha BapTiCTb  3apobiTHa
JHOAVHO- nnara B

roAVHA Npa-  3arasibHo-
UiBHVKIB,  BMPOBHWYNX
3apob6iTHa  BUTpaTax
nnara siKix
BpaxoBy-
ETbCA B
3arasibHo-
BUPOGHU-
uux BUTpa-
Tax
TPH. TPH.
rp.6xrp.7
7 8
128,03 306.34
379,86
128,03 306.34
119,47
128,03 504.49
25,22
128,03 928,55
278,57
128,03 537.19
263,22

3apobiTHa 1l 6nok.
nnara B €nnHnin
NPSMUX BHECOK Ha
BUTpaTax  3arasibHo-
000B's3KO-
Be [epxas-
He couiauib-
He cTpaxy-
BaHHs,
IPH. IPH.
(rp.8+rp.9)*
9 10
4566.41 1072.01
5662,35 1329,29
4566.41 1072.01
1780,90 418,08
7176.93 1689.91
358,85 84,50
12042.06 2853,53
3612,62 856,05
7457.02 1758.73
3653,94 861,78

YcepeaHeHi
MOKa3HVIKN
05 BU3Ha-
YEHHS! KOLL-
TiB Ha NOK-
puUTTS peLu-
TV cTarei
3arasibHo-
BUPOBHNUNX
BUTpaT

rpH/
nwoa.rog,

n
6,80427
6,80427
6,80427
6,80427

6,80427

@8> 2023p.

N

Il 6n0K.

KoLumn Ha

NoKpUTTA
peLm

3aranbHO-
BUPOOGHWUYI
BUTpaTn
6e3 ypaxy-
cTarei BaHHA Bif-
3araJ/ibHO- paxyBaHb
BUPOGHUUMX Ha eauHunii
BUTPAT BHECOK Bif
KOWTIB Ha
onnaty no
Henpaue-
30aTHOCTI,

TPH.
rp.4xrp.11

IPH.
rp.8+rp.10+
p. 12

12
376.07
466,33
376.07
146,67
619.32

30,97

1139.92
341,98
659.47
323,14

13
1754.42
2175,48
1754.42

684,22
2813.72
140,69
4922.00

1476,60
2955.39
1448,14



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

11 KB18-22-4 30 0,5100 0,0432915 0.0221 128,03 2.83 41.16 9.68 6,80427 347 15.98
153 0,66 84,90 1234,80 290,40 104,10 479,40
14 KB16-15-2 | 2.41 0,0432915 0.1043 128,03 13.36 194.49 45.73 6,80427 16.40 75.49
81%2 3,55 454,24 6612,66 1554,82 557,60 2566,66
17 KB16-14-12 0,24 89,0000 0,0432915 3.8919 128,03 498.28 7538.12 1768.01 6,80427 611.70 2877.99
21,58 0,93 119,59 1809,15 424,32 146,81 690,72
KB16-14-2 1,98 211,56 0,0432915 9.1587 128,03 117259  17739.31 4160,62 6,80427 143951 6772.72
18 418,89 18,13 2321,73  35123,83 8238,03 2850,23  13409,99
19 KB16-14-8 0.05 20500W 0,0432915 8.8748 128,03 1136.24  16746,45 3934.19 6,80427 1394.88 6465.31
’ 10,25 0,44 56,81 837,32 196,72 69,74 323,27
20 KB26-1-1 193 3,021 0,0379316 0.1146 128,03 14.67 226.77 5312  5,592015 16.89 84.68
58,29 221 283,13 4376,66 1025,21 325,98 1634,32
KP15-16-3 64 0.97 0,0432915 0.0420 128,03 5.38 82.60 19.36 6,80427 6.60 31.34
® 62,(|5[£J§ 2,69 344,32 5286,40 1239,04 422,40 2005,76
26 KP15-16-7 1 |i3454 0,0432915 0.0582 128,03 7.46 114.55 26.84 6,80427 9.15 43.45
170 0,06 7,46 114,55 26,84 9,15 43,45
Pa3om 862,07 37,01 4738,52 70464,03 16545,08 5795,10 27078,70

Kpim TOro:

KowTn Ha onnaty nepwmx n'ATn gHiB Henpawle3faTHOCTI BHACNILOK 3aXBOPIOBaHHA abo TpaBMu.
(rpacha 8 + rpacha 9 * H124) * H21 /100 =
=(4738,52 + 70464,03 * 1) * 0 = 0,00 rpH.
fe: - . .
H124 - koeqiuieHT, WO BU3HAYAETLCS NIATHUKOM CaMOCTINHO | BpaxoBye NpuBefeHHs pO3paxyHKOBOI CyMU €AMHOIO BHECKY A0 CyMU,
He MEeHLLOT 3a po3Mip MiHIMa/ILHOTO CTPax0BOro BHECKY;
H21 - BigcoTok Ao kowTopucHoi 3apldatn 3a [pyrum 6/10KOM 3arasibHOBUPOOHMUMX BUTPAT 419 ypaxyBaHHA KOLWITIB Ha onnaTy
nepLumx N'aTn gHiB Henpaue3gaTtHOCTI BHAC/MIA0K 3axBOptoBaHb abo Tpasm, %,

KowTn Ha onnarty eAvHOrO BHECKY, L0 HapaxoBaH Ha Cymy onsaty nepwmx N'atu AHIB TUMYacoBOT Henpaue3faTHOCTI.
(rpacha 8 + rpacha 9 * H124) * H21 /100 * H18 /100 =
=(4738,52 + 70464,03 * 1) * 0 * 0,22= 0,00 rpH.
Je:

H18 BigpaxyBaHHS Big poHAy onnaTtn Tpyda Ha couiasibHi 3axXxo4m BignoBigHO A0 3akoHoAaBscTBa, %;

KowTn Ha onnaTty eAuHOro BHECKY, LLIO HApaxoBaH Ha CyMmy [0MNOMOru Mo TMMYacoBili Henpale3aaTHOCTI NoHad N'ST [HiB.
(rpacha 8 + rpacha 9 * H124) *H116/100 =
=(4738,52 + 70464,03 * 1) * 0 = 0,00 rpH.



ne:
H116 - eguHMIA BHECOK HA BEMNYMHY AONOMOrX Ha TMMYacoBY BTpaTy”HenpauesaaTHOCTI noHag 5 gHiB, %;
Pa3som 3arasibHOBMpo6HMYiBUTparta: 27078,70 + 0,00 + 0,00 + 0,00 =27078,70 rpH
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